
Uchwała Nr 2286/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację całkowicie umorzonego i zużytego środka 
trwałego będącego w ewidencji Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonego i zużytego środka trwałego 
określonego w załączniku nr 1 poprzez - przekazanie na składnicę złomu.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Wiśniowej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu -Małgorzata Lesiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2286/2018
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 listopada 2018 r.

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data zakupu Ilość 

w m

Cena 
jednostkowa 

w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
13.10.2018 r. Sposób likwidacji

1. 2/29/291 Ogrodzenie 1990 r. 108 4 275,05 4 275,05 100% 0,00 zł Przekazanie na 
składnicę złomu

RAZEM 4 275,05 zł 4 275,05 zł 0,00 zł


